
ZARZĄDZENIE NR 92/2015
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 1 czerwca 2015 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do 
sprzedaży.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt. 3 ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. z 2013r. poz. 
594 ze zm.), art. 35 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity 
Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

1. Przeznaczyć do sprzedaży w drodze bezprzetargowej nieruchomość szczegółowo opisaną w załączniku 
 niniejszego Zarządzenia. 

2. Wykaz stanowiący załącznik  do niniejszego zarządzenia podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Urzędu Gminy Stegna mieszczącej się w Stegnie przy ulicy Gdańska 34 na okres 21 dni.

§ 2. 

Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie oraz podlega publikacji na 
stronach internetowych Urzędu oraz BIP Stegna. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt

Ewa Dąbska

Id: A9E2C61A-BB8C-4AE3-A94A-0BB8CEEADED0. Podpisany Strona 1



Załącznik do Zarządzenia Nr 92/2015 

Wójta Gminy Stegna 

z dnia 1 czerwca 2015 r. 

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej do sprzedaży w drodze 
bezprzetargowej. 

Lp. Nr 
działki

KW nr Pow. 
w ha.

Opis nieruchomości, położenie, 
przeznaczenie 
w studium

Cena 
nieruchomości 
w zł

Położenie 
nieruchomości

Uwagi

1. 262 GD2M/00059113/9 0,0274 Działka gruntu 
w ewidencji gruntów opisana jako 
droga (dr) położona w Rybinie 
o pow. 0,0274 ha. 
Teren objęty jest Studium 
Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego 
Gminy ze zm. Uchwała Nr 
XI/51/2007 rady Gminy Stegna 
z dnia 27 kwietnia 2007 oraz 
Uchwała Nr XL/397/10 Rady Gminy 
Stegna z dnia 20 lipca 
2010 w sprawie zmiany SUiKZP. 
Zgodnie z zapisami SUiKZP działka 
znajduje się w Korytarzu 
Ekologicznym Przymorskim 
Wschodnim. 

12.607,00 zł 
netto 

Rybina Nieruchomość 
zbywana w drodze 
bezprzetargowej na 
rzecz Skarbu 
Państwa. 
Działka nie jest 
obciążona prawem 
na rzecz osób 
trzecich.Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego. 
Do ceny 
nieruchomości 
będzie doliczony 
obowiązujący 
podatek VAT.

Od dnia wywieszenia wykazu wyznacza się sześcio tygodniowy termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i pkt. 2 ustawy 
z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2014 r., poz. 518 ze zm.)

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy Urzędu Gminy w Stegnie, ogłoszony na stronie internetowej 
www.stegna.pl oraz BIP Stegna dnia 01.06.2015 r. na okres 21 dni.

Id: A9E2C61A-BB8C-4AE3-A94A-0BB8CEEADED0. Podpisany Strona 1

www.stegna.pl
www.stegna.pl



